

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O4	MNP
Rozpočet:	R-20-02	MNP sýpka

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-89 680,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	-2 959,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-92 639,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-92 639,00 CZK
Základní DPH	21 %	-19 454,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	-112 093,19 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne **2.9.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-35 000,00	38
96	Bourání konstrukcí	HSV			-15 000,00	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-39 680,00	43
VN	Vedlejší náklady	VN			-2 959,00	3
Cena celkem					-92 639,00	100

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O4	MNP
R:	R-20-02	MNP sýpka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-35 000,00
1	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami	m3	-10,00000	3 500,00	-35 000,00
		skutečnost : -10		-10,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-15 000,00
2	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	-10,00000	1 500,00	-15 000,00
		-10		-10,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-39 680,00
8	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	-16,00000	300,00	-4 800,00
9	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-16,00000	200,00	-3 200,00
10	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	-32,00000	100,00	-3 200,00
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-16,00000	150,00	-2 400,00
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-288,00000	10,00	-2 880,00
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-16,00000	400,00	-6 400,00
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-160,00000	35,00	-5 600,00
15	979990107	Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva	t	-16,00000	700,00	-11 200,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				-2 959,00
16	VN-01	Ztížené výrobní podmínky	kpl	-1,00000	1 345,00	-1 345,00
17	VN-02	Zařízení staveniště	kpl	-1,00000	1 345,00	-1 345,00
18	VN-03	Rezerva rozpočtu	kpl	-1,00000	269,00	-269,00